
График проведения единого дня информирования в филиале БГЭУ 

«Новогрудский торгово-экономический колледж»  

в 2025/2026 учебного года 

Дата Время Место Участники Ответственный 

18.09.2025 

16.10.2025 

20.11.2025 

18.12.2025 

22.01.2026 

19.02.2026 

19.03.2026 

16.04.2026 

21.05.2026 

18.06.2025 

 

15.45 

64 ауд. Сотрудники 

филиала  

Директор филиала Алиевич А.Б. 

58 ауд. УП-21  Куратор учебной группы          

Броницкая М.К., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

77 ауд. БД-32 Куратор учебной группы           

Митлошук Т.Г., член информационно-

пропагандисткой группы 

61 ауд. БД-21 Куратор учебной группы               

Качан О.А., член информационно-

пропагандисткой группы 

70 ауд. ПО-21 Куратор учебной группы              

Савощик Ю.А., член информационно-

пропагандисткой группы 

60 ауд. ПО-1 Куратор учебной группы Нагарнович 

Ж.А., член информационно-

пропагандисткой группы 

73 ауд. БД-1 Куратор учебной группы    

Каптилович Е.П., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

37 ауд. ПО-31 Куратор учебной группы          

Драница А.В., член информационно-

пропагандисткой группы 

34 ауд. УП-32 Куратор учебной группы               

Кундельская О.В., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

72 ауд. УП-22 Куратор учебной группы              

Копытко Т.А. 

38 ауд. БДп-21 Куратор учебной группы Козел О.П., 

член информационно-

пропагандисткой группы 

4 ауд. БД-31  

 

Куратор учебной группы              

Ушакевич А.П., член информационно-

пропагандисткой группы 

20 ауд. УП-1 

 

Куратор учебной группы        

Сергиенко М.А., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

28 ауд. БД-33 Куратор учебной группы        

Сокольник О.А., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

43 ауд. УП-31  Куратор учебной группы            

Шалай М.А.,  член информационно-



пропагандисткой группы 

8 ауд. ЭП-1 Куратор учебной группы 

Омельянович И.К., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

78 ауд. ПО-41 Куратор учебной группы 

Велькашинская Е.Н., член 

информационно-пропагандисткой 

группы 

83 ауд. БДп-1 Куратор учебной группы        

Червоная С.Б., член информационно-

пропагандисткой группы 

2 ауд.  ЭП-21 Куратор учебной группы Савко Н.М., 

член информационно-

пропагандисткой группы 

36  ауд. ТД-31 Куратор учебной группы        

Былинкин А.Р., член информационно-

пропагандисткой группы 

30 ауд. БД-22  Куратор учебной группы           

Гундарь И.К., член информационно-

пропагандисткой группы 

 

 


